«Кажым» сикт овмöдчöминса   Совет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Кажым"

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	04 октября
	2016 г.
	№
	I – 1/4

Республика Коми, пст.Кажым
Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения "Кажым"

         Согласно Федерального Закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со статьей 29 Устава сельского поселения «Кажым» от 24.12.2005 №I-4/1 и ст.9 регламента  Совета сельского поселения "Кажым" от  30.09.2016 № III-50/172

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КАЖЫМ" РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения "Кажым"

      ____Коханенко Галину Николаевну______ _____________________________

      депутата от многомандатного избирательного округа пст.Кажым.

2. Избрать секретарем Совета сельского поселения "Кажым"

      ____Ильченко Татьяна  Витальевна______________________________

      депутата от многомандатного избирательного округа пст.Кажым.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения «Кажым» -

              И.А.Безносикова